CORDOBA 2021

LAS PIEDRITAS (OLAVARRIA)

Dirección

Localidad

CUIT 27-29023223-1

MAMANI LAURA NOEMI (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SERVICIO DE LIMPIEZA FIO. - NOVIEMBREEn concepto de

Importe $ 1.999.833,00

Son pesos un millón novecientos noventa y nueve mil ochocientos treinta y tres con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000256 $ 1.999.833,0030/11/2025 27-29023223-1
MAMANI LAURA
NOEMI (PPO)

$ 1.999.833,00$ 1.999.833,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SERVICIO DE LIMPIEZA FIO.